
یادی از شهید مدافع حرم محمود نریمانی
شهیدی که روضه تشییع خود را هم 

سفارش داده بود
ششمین ســالگرد شهادت شــهید مدافع 
حرم محمود نریمانی فرا رســیده اســت. این 
شــهید 12 دی ســال 1366 در کــرج متولد 
شــد. جوانــی مومن، ســختکوش و با اخلاص 
بود و از همه مهم تر اینکه، آرزوی رســیدن به 
مقام شامخ شهادت را در سر داشت. آنچنان که 
در وصیت نامه اش، نوشــته بود که آرزو دارد به 
شهادت برسد و از خدا طلب کرده بود که فقط با 

شهادت از این دنیا برود. به همین دلیل هم به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
پیوست و با آغاز جنگ در ســوریه و برای دفاع از حرم حضرت زینب)س( 
عازم ســرزمین شام شد تا با تروریست های تکفیری مبارزه کند. او حتی در 
یک پیامک که برای یکی از دوســتانش ارسال کرده بود، سفارش کرده بود 
که در تشــییع پیکرش پس از شهادت، روضه حضرت عباس خوانده شود. 
محمود نریمانی ســرانجام 10 مرداد سال 1395 در حماه سوریه، به آرزوی 

خودش، یعنی شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم محمود نریمانی در وصیت نامه اش نوشته بود: »عمری 
اســت که با شــنیدن از شهادت و خاطرات شــهدا، آرزوی شهادت در دلم 
افتاده، هر چند که می  دانم بنده خوبی نیســتم و گناهانم زیاد اســت اما به 
خدا بســیار امید دارم و چشــم به کرم او دارم و با همین امید از خدا طلب 
شهادت می  کنم؛ هر چند که می  دانم لایق شهادت نیستم ولی خدایا مرگ 
بی  شــهادت در نظرم حقیر و کوچک اســت و بعد از اینکه مدتی در جایی 
خدمت کردم که زمانی شهدا در آنجا بودن، دوست دارم من هم با شهادت 

از این دنیا بروم. ان شاءالله. پس خدایا شهادت را نصیب و روزیم کن.«

حدیث دشت عشق

عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای اعلام کرد: متاســفانه مدیران عامل اســتقلال و پرسپولیس با 
مدارک فتوشاپی جشن دریافت مجوز حرفه ای گرفتند.

کاظم اولیایی درتازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: تمامی اعضای کمیته صدور مجوز حرفه ای تعهد محضری 
به AFC داده بودیم که هیچ گونه مطلب و ســندخلاف واقعی ارائه نکنیم و در صورتی که مرتکب چنین عملی شــویم آنها 
می توانستند ما را جریمه و محروم کنند. به همین دلیل هم اعضای کمیته بدوی هیچ گونه مطلب خلاف واقعی از باشگاه های 
کشور را به AFC ارسال نکردند. حتی متاسفانه باشگاه های استقلال و پرسپولیس اسناد فتوشاپی را به ما ارائه دادند که حاضر 
به تایید آنها و ارسالش به AFC نشدیم.  عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای ادامه داد: صورتجلسه های کمیته با امضای 
هر 5 عضو موجود است و همگی ما با ارسال مدارک غیرواقع مخالفت کردیم و چنین کاری انجام ندادیم اما مشکل از جایی 
شــروع شــد که از آئین نامه صدور مجوز حرفه ای برداشتی اشتباه صورت گرفت و گفته شد که این دو باشگاه سه ماه برای 
دریافت مجوز حرفه ای فرصت دارند. حال چه کسی چنین کاری انجام داد را من نمی دانم. بعد از جلسه ای که مدیران عامل 
دو باشگاه در حضور مسئولان ارشد ورزش کشور داشتند و اعلام شد سه ماه برای دریافت مجوز حرفه ای فرصت دارند. ابتدا 
باشگاه پرسپولیس جشن گرفت و اعلام کرد مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کرده و بعد از آن هم استقلال به 
 AFC تبعیت از آنها چنین مسئله ای را اعلام کرد. اولیایی تاکید کرد: این جشن با اسناد فتوشاپی بود در حالی که پیش از آن
مدارک اصلی را دیده بودند و می دانستند استقلال و پرسپولیس مدارک شان ناقص است اما از اعلام دریافت مجوز حرفه ای 

و حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا تعجب کردند. در نهایت هم آنها را از لیگ قهرمانان کنار گذاشتند.

سرخابی ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا اسناد جعلی ارائه کردند؟!
نمایندگان ایران در بخش پارالمپیک، در 3 رشته پاراشنا، پاراتیراندازی با کمان و پاراتنیس روی میز عازم 

پنجمین دوره از بازی های همبستگی کشورهای اسلامی می شوند.
کاروان ایران در بخش پارالمپیک طی سه مرحله از 12 تا 16 مرداد ماه به قونیه اعزام خواهند شد.اولین گروه از کاروان 
پارالمپیک در رشته پاراشنا است که روز چهارشنبه، 12 مرداد عازم قونیه خواهد شد و رقابت های آنها طی روزهای 16 تا 
20 مرداد ماه برگزار می شود. دومین گروه از کاروان ایران در رشته پاراتیراندازی با کمان است که روز یکشنبه 16 مرداد 
ماه عازم قونیه می شود و رقابت های نمایندگان کشورمان در این رشته طی روزهای 19 تا 22 مرداد ماه برگزار خواهد شد.
پس از این گروه، نمایندگان کشورمان در رشته پاراتنیس روی میز، روز چهارشنبه 19 مرداد ماه وارد قونیه می شوند و 
رقابت های آنها نیز طی روزهای 22 تا 24 مرداد ماه انجام می شود.اسامی ملی پوشان در بخش پاراشنا:شاهین ایزدیار، سینا 
ضیغمی نژاد، محمد کریم زاده، علی امینی، ابوالفضل ظریف. اسامی ملی پوشان و کادر فنی در رشته پاراتیراندازی با کمان: 
رمضان بیابانی، علی سینا منشــازاده، هادی نوری، غلامرضا رحیمی، اصغر زارعی نژاد، محمدرضا عرب عامری، محمدرضا 

زندی، مریم یاورپور، منیره السادات حسینی دانا، فرزانه عسگری، سمیه رحیمی 
اســامی ملی پوشان و کادر فنی در رشته پارا تنیس روی میز:ملی پوشان: حمیدرضا شیخ زاده، مهدی معصومی، جواد 

فولادی طرقی، امین صادقیان، فاطمه محمدی، سمیه مصطفوی، پگاه کلهرودی، سیده فاطمه اعتصامی نیا.
سرپرســتی کاروان اعزامی ایران در بخش پارالمپیک نیز بر عهده علی اصغر حســن زاده اســت. پنجمین دوره بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی از 18 مرداد ماه با برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی آغاز و تا 27 مرداد ادامه خواهد داشت.

اعزام کاروان پارالمپیک در 3 رشته به بازی های کشورهای اسلامی

سرویس ورزشی-
فوتبال ایران ، میراث خانوادگی و ارث پدری کسی یا جریانی نیست که با 
آن هر طور دلش می خواهد و یا منافع دوســتان و رفقایش اقتضا کند ، بازی و 
رفتار کند ، هر وقت دلش بخواهد بیاید و هر وقت عرصه را تنگ و هوا را پس 
دید، متواری شود و خود را در مناطق خوش و آب وهوای خارج از کشور پنهان 
کند و... بعد باز وقتی که آب ها از آســیاب افتاد و شــرایط به کمک پادوهای 
رسانه ای و تبلیغاتی مهیا شد، و بعضی از کسانی که باید مردم و منافع ملی و 
مصالــح ورزش را » نمایندگی« و از آن دفاع کنند ، به بلندگوی تبلیغاتی آنها 
تبدیل شــوند و یادشان بیاورند که » جزو افتخارات فوتبال ایران«!! هستند و 
در کنفدراســیون ، جایگاه دارند و دوباره میل مبارکشان بکشد و هوس کنند 
که دوباره چند وقتی برای تنوع هم که شــده » ریاستی« در فوتبال فلک زده 

بی صاحب بنمایند!
عرض کردیم فوتبال ایران برای اینکه در مســیر رو به جلو حرکت کند، 
استعدادهایش به فعلیت درآید و جایگاه برحق خود را پیدا کند ، نیاز به خون 
تازه و حال وهوای دیگری دارد و برای این کار حتما و حتما کسانی که امتحان 
پس داده و رفوزه شده اند و به جای اینکه به دنبال اصلاح و ایجاد تحول و قرار 
دادن فوتبال در خدمت مردم و ارتقای شــور و نشاط اجتماعی باشند، جریان 
مخرب و فاســد و باجگیر دلالی را نمایندگی می کنند و... دیگر نباید مجال و 

فرصت حضور ، حتی در صحنه انتخاباتی را داشته باشند. 
در این باره همه کســانی که مسئولیت دارند و کاری از آنها ساخته است 
باید » کاری« بکنند و از انجام وظیفه خود دریغ نورزند. جامعه بزرگ فوتبال 
با همه اختلاف سلیقه ها و دلخوری ها و درگیری هایی که احیانا میان خودشان 
دارند- که بی گمان بسیاری از آنها در فعالیت موذیانه و سمپاشی های جریانات 
فرصت طلب ، ریشه دارد- لازم است در شرایط فعلی دست به دست هم بدهند 
و برای نجات فوتبــال از منجلابی که گرفتارش کرده اند به وظیفه خود عمل 

کنند.

فوتبال ارث پدری کسی نیست!

نکته  ورزشی

آنچلوتی: اطمینان دارم 
که قهرمان سوپر جام می شویم

ســرمربی رئال مادرید تاکید کرد که تنها روی تیم خود تمرکز دارد و 
توجهی به خریدهای بارســلونا ندارد. او اطمینان دارد که تیمش قهرمان 

سوپر جام اروپا خواهد شد.
رئال مادرید در آخرین بازی دوســتانه خــود در اردوی آمریکا با دو 
گل یوونتوس را شکست داد.کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی 
گفــت: از اردوی آمریکا لذت و اســتفاده لازم را بردیم. بازی به بازی بهتر 
شــدیم و اکنون با آمادگی کامل به مصاف فرانکفورت در سوپر جام اروپا 
می رویم. همه چیز به خوبی پیش می رود.سرمربی رئال مادرید ادامه داد: 
مهم ترین چیز در اردوی آمادگی اینکه هیچ بازیکنی مصدوم نشــد و در 
بهترین شــرایط پای به ســوپر جام می گذاریم. به دنبال قهرمانی در این 
رقابت هســتیم. اطمینان داریم که فصل را خوب شروع می کنیم و پیروز 
این بازی خواهیم شد. باید از هواداران تشکر کرد که کاملا از تیم حمایت 
کردنــد. آنها همچنان از چهاردهمین قهرمانی تیم در لیگ قهرمانان اروپا 

لذت می برند. عشق و حمایت آنها را کاملا احساس می کنیم.
آنچلوتی درباره خریدهای بارسلونا در تابستان گفت: احساس نمی کنم 
که غافلگیر شده باشم. بارسلونا تیم خوبی دارد با این حال من فقط روی 

تیم خودم تمرکز دارم. توجهی به بارسلونا و خریدهای این تیم نمی کنم.
گواردیولا: نگران  هالند نباشید

سرمربی منچسترســیتی بعد از ناکامی برابر لیورپول در جام خیریه 
عنوان کرد نباید نگران گلزن نروژی تیمش بود.

در دیدار جام خیریه فوتبال انگلیس دو تیم لیورپول و منچسترسیتی 
در کینگ پاور ورزشگاه لسترسیتی برابر هم به میدان رفتند که این دیدار 
بــا برتری 3 بر یک لیورپول به پایان رســید. پپ گواردیولا پس از باخت 
مقابــل لیورپول در جام خیریه گفت که تیمش باید قبل از شــروع فصل 
پیشــرفت کند. سرمربی اسپانیایی ســیتی گفت:  او دو یا سه موقعیت در 
نیمــه اول و یک موقعیت در نیمه دوم از دســت داد. مهم این بود که او 
در این موقعیت ها حضور داشت. او قوی است و قطعا در این فصل خواهد 
درخشید. او خیلی جنگید و حرکات خوبی داشت. برای او خوب است که با 
واقعیت یک کشور جدید و یک لیگ جدید آشنا شود. او امروز گل نزد ولی 
روزی گل خواهــد زد و همه درباره او صحبت خواهند کرد. هالند کیفیتی 
باورنکردنی دارد و این کار را انجام خواهد داد. باید دانســت که او فقط دو 
هفته و نیم فرصت دارد و من از چیزی که از زمان ورود او به تیم دیده ایم 

بسیار خوشحالم. مطلقاً نگران هالند نیستم.
پــپ گواردیولا قبل از فصل جدید تیمش را تغییر داد و ارلینگ هالند 
مهاجم 51.1 میلیون پوندی را از بوروسیا دورتموند و کالوین فیلیپس هافبک 
ملی پوش انگلیســی را از لیدز با 50 میلیون پوند به خدمت گرفت. برخی 
از بازیکنان مطرح نیز البته در تابستان امسال سیتی را ترک کردند. رحیم 

استرلینگ به چلسی پیوست و گابریل ژسوس راهی آرسنال شد.

سپاهان در تورنمنت چهار جانبه نجف
باشــگاه نجف عراق از ســپاهان دعوت کرد که در رقابت چهار جانبه به 
میزبانی این تیم شرکت کند.باشگاه نجف برای آمادگی هر چه بیشتر در فصل 
پیــش رو قصد دارد که میزبانی یک تورنمنــت را با حضور چهار تیم برعهده 
بگیرد.این باشــگاه عراقی از تیم های سپاهان، العهد لبنان و کربلا دعوت کرد 
که در این رقابت به میزبانی شــهر نجف شرکت کنند.در همین راستا باشگاه 
ســپاهان از رئیس باشگاه نجف دعوت کرده است که در یک سفر رسمی راهی 

اصفهان شود و از باشگاه سپاهان دیدن کند.
مدیرعامل جدید پیکان از وزارت ارتباطات آمد

در تغییــر و تحولی غیرمنتظره در فاصله 12 روز تا شــروع فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال ایران، مدیرعامل جدید باشگاه پیکان تهران معارفه شد.امیر 
عطابخش از بهمن ماه 1400 به عنوان جانشــین اکبر محمدی معارفه شــد 
و کار خــود را به عنوان سرپرســت مدیرعاملی پیکان آغــاز کرد؛ عطابخش 
در اواخر فروردین ماه ســال جاری، حکم مدیرعاملــی خود را از مدیران گروه 
خودرو سازی ایران خودرو دریافت کرد، آن هم در شرایطی که شایعات متعددی 
پیرامون پایان کار وی در جمع خودروســازان مطرح شــده بود.در فاصله 12 
روز تا آغــاز فصل جدید لیگ برتر، مدیران کارخانــه ایران خودرو تصمیم به 
تغییر در مدیریت حوزه ورزشــی گرفتند و با برکنــاری امیر عطابخش، طی 
حکمی رســمی، حمید عباســی را به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پیکان 
معرفی کردند.عباسی در ابتدای دولت دوازدهم و طی حکمی از سوی محمود 
واعظی، وزیر وقت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان مدیرعامل باشگاه پیام 
وزارت ارتباطات منصوب شــده بود. عباســی که اصالتاً متولد استان خراسان 
رضوی و شــهر تربت حیدریه است، از دیروز به عنوان مدیرعامل باشگاه پیکان 
تهران کار خود را آغاز کرد و باید دید در مهم ترین ماموریت دوران کاری خود، 

چه عملکردی خواهد داشت.
خط حمله استقلال خلوت می شود؟

احتمال جدایی یکی از مهاجمان استقلال به دلیل ترافیک موجود در خط 
حمله وجود دارد. یکی از اتفاقات ویژه در استقلال برای لیگ برتر بیست ودوم 
حضور مهاجمان پرتعداد در ترکیب این تیم است. آبی ها اگرچه رودی ژستد را 
در پایان فصل گذشــته از دست دادند اما کوین یامگا، ارسلان مطهری ، آرمان 
رمضانی و امیرعلی صادقی در این تیم ماندگار شدند و نفرات هجومی دیگری 
نیز به این تیم پیوستند.سجاد شهباززاده، پیمان بابایی و کاوه رضایی 3 مهاجم 
تازه واردی بودند که به استقلال اضافه شدند تا شاهد یک خط حمله پرمهره 
و البته قدرتمند در فصل پیش روی لیگ برتر در ترکیب آبی ها باشیم.حضور 
این تعداد مهاجم خوب و سرشناس در استقلال اگرچه دست کادرفنی را برای 
انتخاب ترکیب باز می گذارد اما ممکن اســت دلخوری هایی را نیز برای برخی 
بازیکنان پدید بیاورد. در این شرایط گفته می شود که احتمال جدایی یکی از 

مهاجمان استقلال در وضعیت کنونی وجود دارد.
این در شرایطی است که ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال قصد 
مــازاد خواندن هیچ کدام از مهاجم تیم خود را نــدارد و اعلام کرده که برای 
شــروع لیگ به همه آنها نیاز دارد. با این حال گفته می شــود برخی بازیکنان 
مثل آرمان رمضانی و ارسلان مطهری به این خاطر که ممکن است بازی های 
کمتری به آنها برســد، قصد جدایی کرده اند.در این خصوص باشگاه استقلال 
هیچ واکنش رســمی و صریحی نداشته اما شایعات حکایت از جدایی یکی از 

بازیکنان خط حمله استقلال دارد.

هدیه رهبر انقلاب به قهرمان پارالمپیک 
زمینه ساز آزادی ۱۲ زندانی شد 

»روح الله رستمی« دارنده مدال طلا پارالمپیک توکیو با به 
مزایده گذاشــتن هدیه رهبری، زمینه آزادی ۱۲ زندانی جرایم 

مالی را فراهم کرد.
روح الله رستمی از جمله ورزشکارانی به شمار می رود که در کارهای 
فرهنگی و اجتماعی پیشــقدم بوده و پیش از این نیز برخی مدال های 
خود را برای کمک به مناطق محروم به حراج گذاشــت. رســتمی در 
رقابت های وزنه برداری پارالمپیک توکیو موفق شد با مهار 234 کیلوگرم 
در دسته 80 کیلوگرم مدال طلا این دوره از بازی ها را از آن خود کند.
پس از پایان بازی های المپیک و پارالمپیک توکیو مدال آوران این 
آوردگاه های بزرگ با مقام معظم رهبری دیدار و پای صحبت های رهبر 
انقلاب نشستند. در پایان این دیدار نیز هدایایی از جمله انگشتر از سوی 

معظم له به ورزشکاران اهدا شد. 
روح الله رســتمی در گفت وگو با خبرگزاری ایرنا با اشاره به مزایده 
گذاشتن هدیه رهبری برای آزادی زندانیان جرایم مالی، اظهار داشت: 
انگشــتر رهبری ارزشــمندترین هدیه  دوران ورزشی ام بود که تصمیم 
گرفتــم آن را در راه یک کار خیر به مزایده بگذارم. در ماه رمضان این 
تصمیم را گرفتم و با کمک چند نهاد خیریه و خیر گمنام این کار انجام 
شد. سایت ایتام و مدد در این راه کمک کار من بودند و پول لازم برای 
کمک زندانیان جرایم مالی جمع شــد. با این پــول زمینه آزادی 12 

زندانی فراهم شد. این آزادی در روز عید غدیر انجام شد.
دارنــده مدال طلای پارالمپیک توکیو ادامــه داد: از راه فروش این 
هدیه گرانبها تنها بخشــی از پول جرایم مالی زندانیان آماده شــد و با 
کمک سازمان زندان ها توانستم به افرادی که مشکلاتی مالی دارند و در 

بند هستند کمک کنم.
 ملی پوش پاراوزنه برداری ایران درخصوص زمان بازگشــت خود به 
اردوهای تیم ملی نیز گفت: یک عفونت در بدنم وجود دارد و باید دوران 
نقاهت را طی کنم. این دوره ممکن اســت 20 تا 25 روز باشد و بعد از 

آن آماده حضور در اردوها هستم.

فدراســیون فوتبال نامه ای از اداره مالیات برای 
پرداخت مالیات مارک ویلموتس دریافت کرده و باید 
بابت قرارداد این مربــی بلژیکی، 3۲ میلیارد تومان 

مالیات بدهد.
ضرباتــی که قرارداد با مارک ویلموتس به پیکره فوتبال 
وارد کرده، مانند دومینو یکی پس از دیگری از راه می رســد 
و حالا فدراسیون فوتبال باید 32 میلیارد تومان بابت مالیات 
این قرارداد پرداخت کند. پس از رأی دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS( و محکومیت فدراسیون ایران به پرداخت 3 میلیون و 
325 هزار یورو به همراه 5 درصد سود سالیانه به ویلموتس، 
اکنون خبر آمده نامه ای از ســوی اداره مالیات به فدراسیون 
فوتبال رســیده که باید بابت قرارداد ویلموتس 32 میلیارد 
تومان مالیات پرداخت شود. مالیاتی که طبق قرارداد مهدی 

تاج با مارک ویلموتس به عهده فدراسیون فوتبال است.
نکته جالب توجه این جاست که 22 آذرماه 1398 روابط 
عمومی وقت فدراسیون فوتبال »اطلاعیه ای درباره چگونگی 
پرداخت دســتمزد ویلموتس« صادر و تأکید کرده بود »در 

قرارداد منعقده و برخلاف قرارداد مشــابه قبلی، فدراسیون 
مالیات نمی پردازد« که البته پس از انتشار قرارداد مشخص 
شــد اینچنین نیســت. در حقیقت پرداخت مالیات برعهده 
فدراســیون بوده اما این فدراسیون در زمان تاج حرفی غیر 

واقعی در این باره زده بود.
فارغ از تبعات فنی و اجتماعی این قرارداد، فدراســیون 
فوتبــال بابــت اســتقراض دو میلیــون یورویی از شــرکت 
سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شســتا(، زمانی که به دلیل 
عدم استرداد این مبلغ کار به شکایت رسید، به گفته خزانه دار 
وقت فدراســیون فوتبال 25 میلیارد تومان به شستا پرداخت 
کرد. این مبلغ زمانی پرداخت شــد کــه دادگاه رأی خود را 
برای مزایده اموال ثبتی فدراسیون صادر کرد و البته مبلغ یاد 
شــده نیز با محاسبه روز، کمتر از 2 میلیون یوروی استقراض 
شــده بود. به همین دلیل شستا با وجود واریز 25 میلیارد به 
حسابش، ساختمان فدراسیون فوتبال و دو دانگ از ساختمان 
باشگاه پرسپولیس را مصادره کرد تا قرضی که بابت پرداخت 
به مارک ویلموتس به فدراسیون فوتبال داده بود را پس بگیرد.

مشکلات پرونده ویلموتس تمامی ندارد

مالیات 3۲ میلیاردی مربی بلژیکی روی میز رئیس آینده فدراسیون فوتبال 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون والیبال گفت: از صدا و سیما 
انتظار داریم حداقل یک دهــم توجه به جام جهانی 

فوتبال را به والیبال هم اختصاص بدهد.
مجمع عمومی و ســالانه فدراسیون جهانی والیبال روز 
گذشته در سالن اســتاد قاسم فارسی آکادمی ملی المپیک 
برگزار شــد. در این مجمع گزارش عملکرد ســال 1400، 
گزارش حســابرس مســتقل، گزارش بازرس و تقویم سال 
1401 فدراســیون والیبال ارائه شــد و اعضا به بیان نقطه 

نظرات خود پرداختند.
محمدرضا داورزنی در مجمع عمومی و سالانه فدراسیون 
والیبال گفت: والیبال با وجود کرونا متوقف نشــد. مسابقات 
مختلف خود را برگزار کــرده که اینها با حمایت و همراهی 
اعضای مجمع و هیئت ها اتفاق افتاده است. تلاش فدراسیون 
ایــن بوده که وابســتگی خود را به منابــع حمایتی به صفر 
برســاند. کمک های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را 
برای اســتان هایمان می پذیرم اما تلاش کرده ایم وابستگی 

برنامه های خود را به این منابع به حداقل برسانیم.
او افزود: در بخش زنان سعی کردیم کمک  و شرایطی را 
فراهم کنیم که انگیزه حمایت برای استان ها فراهم شود. در 
بخش جوانان و نوجوانان هم علی رغم اینکه برای فدراسیون 
بار ســنگینی داشــت اما تلاش کردیم انگیزه را در استان ها 
به وجود آوریم تا تیم های خود را بفرســتند و فدراسیون هم 

بخشی از هزینه ها را پرداخت کند.
داورزنی به مقایسه پوشش خبری والیبال و فوتبال اشاره 
کــرد و گفت: حدود 120 روز دیگر تــا جام جهانی فوتبال 
مانده، رســانه ها و صدا و سیما هر روز این مسابقات را تبلیغ 
می کنند اما ما 20 روز دیگر قهرمانی جهان والیبال را داریم، 
دریغ از حمایت.  البته از پوشــش خوب لیگ ملت ها تشــکر 
می کنیم اما انتظار داریم نگاه رســانه ها به والیبال متعادل تر 
باشد. نمی خواهیم یک ســوم بلکه یک دهم کارهایی را که 

برای فوتبال انجام می دهید برای والیبال هم انجام بدهید.
رئیس فدراســیون والیبال گفت: خانوادگی تر از والیبال 
نداریم اما مورد کم لطفی رســانه قرار گرفته اســت. درست 
نیســت که  من به عنوان رئیس فدراسیون والیبال بگویم این 
کارها انجام شــده چون واضح و روشن اســت. در بالاترین 

سطح، والیبال بین قدرت ها قرار گرفته است. 120 روز دیگر 
جام جهانی فوتبال است صبح و بعد ازظهر جام 22 را تبلیغ 

می کنند. سهم والیبال باید در رسانه بیشتر از این باشد.
او در ادامــه بیــان کرد: یکی از بهتریــن تیم های ملی 
نوجوانــان را آمــاده می کنیم و تا 5 ســال دیگــر یکی از 
بهترین های جهــان خواهیم بود. همــه بازیکنان تیم ملی 
نوجوانان بدون استثنا ســرویس پرشی می زنند و میانگین 

قدی نزدیک به 2 متر دارند.
داورزنی با بیان اینکه موفقیت های والیبال مرهون زحمات 
افراد زیادی اســت، ادامه داد: از سال 2012 تاکنون بازیکنان 
زیادی وارد تیم ملی شدند و اکنون حضور ندارند، البته برخی 
بازیکنان مانند موســوی و معروف و غفور مدت زمان زیادی 
در تیم ملی بودند و واقعا جا دارد از این بازیکنان شــاخص و 
ســتاره هایی مانند حمزه زرینی، فیاضی، ظریف، غفور و... که 

در این سال ها به پیشرفت والیبال کمک کردند تشکر کنم.
رئیس فدراســیون والیبال تاکید کرد: تا الان شاهد سال 
پرترافیکــی بودیم، اعزام های متعددی داشــته و برنامه های 
زیادی اجرا کرده ایم. برنامه های دیگری هم داریم و تیم های 

مختلف به مسابقات مختلف اعزام می شوند. 

هزینه۷/۵میلیاردیحضوردرلیگملتها
یکی از موارد مهمی که در این جلسه مطرح شد، هزینه 
7 و نیم میلیارد تومانی فدراســیون والیبال برای حضور در 
لیگ ملت های 2022 بود. در جریان این جلســه و با مطرح 
شدن بحث های مالی، محمدرضا داورزنی در مورد کمک های 
دولتی و همچنین هزینه های مالیاتی گفت: ســال گذشته 
گفتند 10 میلیارد به شــما می دهیــم بعد نزدیک المپیک 
آقــای نوبخت گفت 3 میلیارد به والیبــال می دهیم اما کلا 
از 100 درصــد، 65 درصد به ما دادنــد. هفته بعد از اینکه 
گفتند 3 میلیــارد می دهیم، نامه مالیاتی آمد که 4 میلیارد 

مالیات بدهید. 
او در مورد هزینه حضور تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها 
گفت: تیمی که برای لیگ ملت ها فرســتادیم تقریبا 58 روز 
خــارج از ایران بود و تا زمانی که برگشــت 7 و نیم میلیارد 
تومان برای فدراســیون هزینه داشت.  الان می خواهیم تیم 
دختران را به فیلیپین بفرســتیم زیر 35 میلیون بلیت پیدا 
نمی شود. در تلاشیم منابع بهتری برای فدراسیون تهیه کنیم 
و اقتصادی تر کار کنیم اما بعضی وقت ها هیچ کاری نمی شود 
کرد و الزاما باید با پروازهای ترکیش یا اماراتی برویم. انتظار 

داریم شرایط بهتری برای کمک به استان ها پیدا کنیم. سعی 
می کنیم پول کمک دولت را به استان ها بدهیم.

بدهییکمیلیوندلاریبهفدراسیونجهانی
در بخش دیگری از ایــن مجمع صحبت هایی نیز در 
مورد بدهی ایران به فدراســیون جهانی والیبال بابت حق 
پخش مطرح شــد. در جریان این جلســه و پس از آنکه 
حسابرس مسائل مالی را عنوان نمود ، داورزنی توضیحاتی 
در مورد حق پخش مســابقات مختلف و بدهی فدراسیون 
ایــران به فدراســیون جهانی ارائه داد. رئیس فدراســیون 
والیبال گفت: کشــورهای عضو فدراسیون جهانی والیبال 
باید برای پخش تلویزیونی مسابقات به فدراسیون جهانی 
مبلغــی را پرداخت کنند.  در گذشــته برای بحث پخش 
لیگ جهانی دوستان صدا و سیما 350 هزار دلار پرداخت 
می کردند. بعد از مدتی فدراسیون جهانی به ما گفت پول 
واریز نکنید چون منشــاء پول ایران است و بلوکه می شود. 
ما از حساب شما پول را برداشت می کنیم. حساب ما همان 
پرداخت هایی اســت که از بــرد و باخت هایمان در لیگ 
جهانی منظور می کردند. در مقطعی طلب ما از فدراسیون 
جهانی حدود 600 هزار دلار بود. به صدا و ســیما گفتیم 
پرداخــت نکنید و این را به ما بدهید. فدراســیون جهانی 
هم از حســاب ما برداشــت می کند. فدراسیون جهانی ما 
را بدهکار می کرد و اگر پول نداشــتیم حساب ما را منفی 
محسوب می کرد. مثلا زمانی که مسابقات قهرمانی جهان 
2018 پخش شــد صدا وسیما بدون اینکه امتیاز پخش را 
بخرد از جایی برداشــته و پخش کرده و فدراسیون جهانی 
150 هزار دلار از ما طلبکار شد. در مجموع این چند سال 
چیزی نزدیک به یک میلیون دلار به فدراســیون جهانی 

این گونه بدهکار هستیم.
او افزود: طلب هایی هم داشــته ایم که حساب ما را شارژ 
کرده اند. تا چند سال پیش عددی از این درآمد مربوط به برد 
و باخت، به بازیکنان پرداخت می شد. سال گذشته 5 میلیارد 
تومان به بازیکنان پرداخت کردیم. صدا وســیما قسمتی از 
مطالبات ما را پرداخت کرده اما بدهی صدا و سیما به ما هم 
حدود 800 هزار دلار است. سال گذشته قهرمانی نوجوانان 
جهان را برگزار کردیم فدراســیون جهانــی 100 هزار دلار 

حساب ما را شارژ می کند و از بدهی مان کم می کند.

هزینه 7/5 میلیارد تومانی برای لیگ ملت های ۲0۲۲

داورزنی:ایراندربینقدرتهایجهاناست
صداوسیمایکدهمجامجهانیفوتبالبهوالیبالتوجهکند

صفحه 9
 دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱
۳ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۸۵

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد خرید یک دســتگاه خودرو بالابر 
ترکیبی یا تلســکوپی به همراه جیب کرین این شــرکت را از طریق مناقصه 
عمومی به شرح مندرج در اســناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری 

نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 1.000.000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز چهارشــنبه مورخ 1401/5/5 لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 

1401/5/12 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ســاعت 16 روز یکشنبه مورخ 1401/5/23 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز چهارشنبه مورخ 1401/5/26، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شــد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار 

است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه )3( و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465
تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: شهرک غرب، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، پلاک 17، 
طبقه 3، واحد 6، تلفکس: 22076157 )021(

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش
امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۱۰

)چاپ نوبت دوم(

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب علیرضا خاکپور متی کلاتی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 18 و شماره کد ملی 
2064355413 صادره از بابل مالک خودروی سواری پراید مدل 1387 به شماره انتظامی 
388 ج 57 ایران 82 و شماره موتور 2332324 و شماره شاسی S1412287710503 به 
علت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز(خودروی فوق تقاضای 
مورد خودروی  در  ادعایی  هر کسی  چنانچه  لذا  نموده ام.  را  مذکور  اسناد  المثنی  رونوشت 
الذکر را دارد ظرف مدت ده)10( روز به دفتر حقوقی شرکت سایپا واقع در تهران- جاده  فوق 

قدیم کرج مراجعه نماید در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

برگ سبز )شناسنامه( و سند کمپانی )فاکتور فروش( خودرو 
 PARS-LX-TU5 سواری سیستم پژو مدل 1400 تیپ
 167B0105929 به رنگ ســفید- روغنی شــماره موتور
شماره شاسی NAAN11FE9MK119583 و شماره 
پلاک ایران 84- 874 ق 45 به نام فرود اســلامی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج ، تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 26 / 4 / 1401                                               تاریخ نوبت دوم: 10 / 5 / 1401 

بخش 3: 
غلام  فرزند  آباد  صلوات  ولایتی  بسته  خانم  نام  به  باغ  و  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   –  1
علی شماره شناسنامه 2166 صادره سنندج کد ملی 3731635453به نسب 8621908127 / 68 
شعیر مشاع و خانم ژیلا صلواتی فرزند گل محمد شماره شناسنامه 1325 صادره سنندج کد ملی 
3732103838 به نسبت 1378091872 / 27 شعیر مشاع تحت پلاک 1464 فرعی 2742 اصلی 
بخش 3 سنندج به مساحت 5660 متر مربع که از نسق آقای مصطفی صلواتی به آدرس سنندج 

روستای صلوات آباد زمین مشهور به وزملانه ))چم درون ((
بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سنندج

مشخصات مناقصه:
۱. مناقصه گزار: شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان

۲. شرح مناقصه: شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان در نظر دارد از طریق 
را  خود  سایت  آتش نشانی«  و  ایمنی  تجهیزات  عمومی»خرید  مناقصه  برگزاری 

)مطابق با پیوت اسناد مناقصه( با اطلاعات ذیل برون سپاری نماید:
3. مدت انجام معامله 2 ماه از زمان امضای قرارداد می باشد.

۴. محل اجرای پروژه به آدرس مسجدسلیمان، بعد از روستای هفت شهیدان، 
منطقه انرژی زیلایی، شرکت صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان می باشد.

5. پیشنهاد دهنده ملزم است به هنگام ارائه پیشنهاد خود یک فقره ضمانت نامه 
بانکی قابل تمدید با نظر مناقصه گزار تا 6 ماه و با اعتبار حداقل 4 ماه از تاریخ 
مبلغ  با  مسجدسلیمان  پتروشیمی  صنایع  شرکت  وجه  در  پیشنهاد  تحویل 
3،100،000،000 ریال، به عنوان تضمین شرکت در مناقصه تسلیم مناقصه گزار 

نماید.
شرایط عمومی شرکت در مناقصه:

۱. دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط و مشابه با موضوع مناقصه)حداقل سه قرارداد 
مشابه مرتبط(.

۲. دارای حداقل توان مالی برای تهیه تجهیزات کافی و مرتبط با موضوع مناقصه 
به مدت 2 ماه.

3. دارا بودن گواهی تایید صلاحیت پیمانکاری.
۴. کلیه گواهی ها و مدارک ارائه شده نیاز به تایید و ممهور نمودن کپی برابر با 

اصل از مراجع قانونی دارد.
زمان تحویل پاکات:

زمان تحویل پاکات از روز دوشنبه مورخ 1401/05/10 تا ساعت 16 روز شنبه 
مورخ 1401/05/22 می باشد.

نشانی تحویل پاکات:
۱. تهران، خیابان شهید کلاهدوز )دولت(، نرسیده به خیابان پاسداران، پلاک 181، 

طبقه چهارم، واحد امور حقوقی و قراردادها.
 حتماً بر روی پاکت ارسالی درج شود: مربوط به مناقصه خرید تجهیزات ایمنی 

و آتش نشانی
سایر اطلاعات مناقصه و جزئیات شرح کار در لینک اسناد مناقصه در بخش مناقصه 
مشاهده  قابل   www.misipcc.com آدرس  به  شرکت  سایت  وب  مزایده  و 

است.

))مناقصه عمومی 
خرید تجهیزات ایمنی و آتش نشانی((

»آگهی مزایده نوبت اول«
اداره آمــوزش و پــرورش منطقــه 13 شــهر تهــران در نظــر دارد فضــای مــازاد 
نیــاز خــود را به شــرح ذیــل از طریــق مزایــده در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس بر

https://eproc.setadiran.ir اجاره دهد.
1- ســاختمان مدرســه نیایش واقع در خیابان دماوند خیابان ســی متری نیروی هوایی خیابان 6/21 
پلاک 10 مســاحت زیربنا 540 مترمربع به شماره مزایده 5001000248000015 را با قیمت کارشناسی 

دادگستری ماهیانه به مبلغ 390/000/000 ریال به مدت یکسال به اجاره واگذار نمایید.
2- متقاضیان جهت دریافت و بارگذاری فرم شــرکت در مزایده به مدت شــش روز پس از نشر آگهی 
 https://eproc.setadiran.ir در روزنامه، به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس
مراجعه و اســناد مزایده دریافت و بابت شــرکت در مزایده مبلغ 234/000/000 ریال به شماره حساب 
4074030107865503 تمرکز وجوه ســپرده )بودجه عمومی( به شــکل ساتنا واریز فرمائید شماره شبا 
IR880100004074030107865503 به شناسه واریزی 964127574100000000000000000013 
در ضمن داشتن مجوز لازم از سازمان ها و مراکز ذیربط جهت بهره برداری و شرکت در مزایده الزامیست.

3- تمامی اسناد و شرایط مزایده در سامانه مذکور بارگذاری شده است.
4- شــرکت کنندگان از تاریخ انتشــار این آگهی حداقل به مدت 15 روز کاری جهت بارگذاری اســناد 

پیشنهاد قیمت در سامانه مهلت دارند. و
5- تمامی اســناد و مدارک مورد نیاز طبق شرایط مزایده باید به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
6- قابل توجه است شماره تماس 77430008 جهت بازدید ساختمان مورد نظر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای نوبت اول

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد در 
خصوص ساخت تعدادی تریلر،  از توانمندی های شرکت ها و تولیدکنندگان 
محترم در زمینه 1- جوشــکاری 2- برش آهن آلات 3- مونتاژ 
استفاده نماید. به همین منظور متقاضیان می توانند از تاریخ 1401/05/10 
لغایت مورخه 1401/05/20 با در دســت داشــتن مدارک مشروحه ذیل به 

آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوطه را اخذ نمایند.
1- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- ســه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: 66282767 )32734 داخلی(

آگهی مزایده
مزایده گذار: شرکت خانه سازی رزمندگان استان گیلان به شماره ثبت 2864

شرکت خانه سازی رزمندگان استان گیلان قصد دارد سرقفلی و مالکیت تعداد 3 واحد 
تجاری واقع در کلاچای رودسر را به شرح ذیل از طریق مزایده واگذار نماید:

1- تعداد یک باب واحد تجاری به مساحت تقریبی میانگین 43 متر، واقع در کلاچای، قریه نوده، 
جنب هتل آپارتمان آسمان.

2- تعداد یک باب واحد تجاری به مساحت تقریبی میانگین 26 متر، واقع در کلاچای، قریه نوده، 
جنب هتل آپارتمان آسمان.

3- تعداد یک باب واحد تجاری به مساحت تقریبی میانگین 29 متر، واقع در کلاچای، قریه نوده، 
جنب هتل آپارتمان آسمان.

افــراد متقاضی می توانند جهت دریافت فرم مزایده از ســاعت 9 صبــح لغایت 14 عصر مورخ 
1401/05/13 لغایت 1401/05/18 )به اســتثناء ایام تعطیل رسمی( به دفتر شرکت خانه سازی 
رزمندگان اســتان گیلان وقع در استان گیلان- رشــت- خ شهدا- روبه روی پمپ سی ان جی- 
ساختمان صفه- طبقه 5- کدپستی 41768-94641 تلفن 33849094-013 حاضر گردند 
و اســناد فراخوان را پس از تکمیل و در قالب پاکت مهر و لاک شــده به دفتر شرکت تحویل و 

رسید دریافت نمایند. پاکتها راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/05/19 بازگشایی خواهد شد.
* شرکت مزایده گذار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

* هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

»آگهی مزایده عمومی اجاره فضاهای مازاد« 
نوبت اول

آموزش و پرورش منطقه 19 تهران در نظر دارد تعدادی از املاک خود را شامل 
مدرسه غیردولتی جنب محمد سعیدی -آموزش از راه دور -8باب انبار را از طریق مزایده 
عمومی)سامانه ستاد ایران( به اجاره واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 55031114 یا 55004058 تماس حاصل فرمایید.
مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱9 تهران




